









بقیه خبرهای خارجه

از صفحه دوم

هیئت بازرگانان هندی در لندن

لندن - بقرار اظهار غیر کزاری انگلیس هیئت نمایندگان بازرگانان ایالات هند امروز وارد لندن شدند و سر استالیو ریگد نماینده پارلمان انگلیس و سردیوس سابق روزنامه تایمز آلفاند با آن هیئت را بزرگ خود پذیرفت یکی از اعضای هیئت گفت که هندوستان مایل است همه نوع کالا خریداری کند و مستشارانی برای پیشرفت صنایع خویش استخدام کند.

نابریه اضافه کرد ممکن است همکاری هندوستان با انگلیس و همچنین با دیگر کشورهای امپراتوری توسعه یابد مثل مشروطیت و قانون اساسی هندوستان نخستین قدم در راه بیپرو بود. اوضاع اقتصادی کشور هند خواهد بود.

نابریه مزیور در باره مسافرت اخیر آن هیئت با آمریکا گفت مامتقدم که همکاری نزدیک امپراتوری بریتانیا و آمریکا در مسائل سیاسی و صنعتی و یا بدخل مسئله مشروطیت و قانون اساسی هندوستان ملل متفق قوق اعاده میبود. اوضاع اقتصادی کشور هند خواهد بود.

موضوع مشاوره مطبوعات در اتحاد جماهیر شوروی

مسکو - چنانکه غیر کزاری انگلیس گزارش میدهد بکلالی با تکیه طی مقاله ای در روزنامه (صحر جدید) موضوع سانسور جراید دفاع نموده و مدعی است که چنانچه نام نگاری باید مشمول اصول معاکات بین المللی گردد و میزباید مادامیکه روزنامه های متنفذ متعلق صاحب امتیاز آن خصوصی انواع واقفام آنتراهای زهر آلود و میثمویس صلح و همکاری بین المللی منتشر میگردند مسئله سانسور باید مشروع و مجاز باشد تا زمانی که حال بر این منوال است و در کشور های بورژوا انکار حط و حراست نظارت در جراید باندازه کافی توه و قدرت ندارد دولت با حق دارنه بوسیله سانسور حیثیات و مسائل کشور را در مقابل بشر کثافات خطرناک حفظ و حراست نماید مفهوم آزادی مطبوعات هابوت از آزادی اهات نمی باشد.

نویسنده مقاله پیشنهاد می نماید کلیه اشخاصی که بر علیه مصالح عالم اخبار دروغ انتشار میدهند قانونا مجازات کار و مسئول شناخته شوند.

سازمان ملل متفق واگشتن - طبق گزارش غیر کزاری انگلیس دیروز پس از آنکه مجلس نمایندگان آمریکا بایک اکثریت هشتاد و یک رأی در چهار رأی در مقابل یازده رأی قانون پیشنهادی را تصویب نمود مشارکت دولت آمریکا در سازمان ملل متفق حتی بکار انداختن نیروهای مسلح آمریکا بمنظور احراز

موتیبات شورای امنیت معرزو مسلم کردید.

قبل از اینکه قانون مزیور برای امضای برزیدن ترومن ارسال شود مجلس ستاه باید آنرا تصویب نماید. بوجب این قانون مصوبه بیریثد ترومن اجازه داده میشود راجع بکم و کیف نیروهای امریکائی که باید در اختیار شوروی امنیت گذاشته شوند با آن سازمان داخل مذاکره گردد.

عراق

ناهره - چنانکه غیر کزاری فرانسه گزارش میدهد نوری سید پاشا رئیس هیئت نمایندگان عراق در شورای اتحادیه اعراب با نوری حاضار گردیده و در اختیار شوروی امنیت گذاشته شوند با آن سازمان داخل مذاکره کرده است.

قراردادهای پتن وودز

اسلو - طبق گزارش غیر کزاری فرانسه بارلن نوروز با اکثریت یکصد و هجده رأی در مقابل نر ای قرارداد های برتن وودز تصویب نموده و نفر نمایندگان مخالف پیشنهاد کرده بودند که بنظور بررسی و مطالعه دقیق مذاکره در اطراف این قضیه تا اول ژانویه به تأخیر آند.

ترتیب مراجعه به آرای عمومی در فرانسه

پاریس - قرار اطلاع غیر کزاری فرانسه کمیسیون قانون اساسی مجلس م سان تصویب نموده که اصل نظارت در اساسی بودن قوانین به وسیله مراجعه آرای عمومی معلوم گردد برای اجرای این اصل چنین تصمیم گرفته که اولاً م اجبه آرای عمومی طبق رای کمیسیون قضائی پیوست تا با این کمیسیون طبق قواعد و اصول انتخابات سبی از طرف مجلس موسسان از میان اشخاصی که جنبه قضائی دارند غیر از نمایندگان مجلس انتخاب خواهد گردید.

تالاقضیه و رای کمیسیون قضائی ممکن است از طرف شخص رئیس جمهور یا از طرف اعضای مجلس استشار گردد.

کابینه اتریش

وین طبق گزارش غیر کزاری فرانسه شاهرا وزیران عمده کابینه آینده اتریش از این قرار خواهند بود: فیکن صدر اعظم وزیر امور خارجه. ادلف سائرف معاون صدراعظم دکتر کارل گروبر مامور تصدیی امور خارجه. اسکار هلر وزیر کشور دکتر ژوزف کسرو وزیر داد دستری

اخبار ایران

از رادیو های جهان

ضیه از صفحه اول

این سه دولتی هستند که در سازمان ملل متفق برای خود مزایای خاصی قائل شده اند و اینکه بایک سلسله اعمال قض این پیمان بدست یکی از اعضا کنندگان شکل مداخله صورت گرفته و کار بجائی رسیده که برای تجزیه ایران یعنی جدا کردن آذربایجان کوششائی بعمل می آید.

کحل در هنگامی که یک سازمان ملل متفق دست در کار است ملت ایران را تأثر و نومیندی شدیدی فرا گرفته زیرا مشاهده میکند علناً پرده ای بر روی بخشی از کوشش کشیده شده و چینی است صداهای ناآشنائی بلوش مردم میرسد.

این خود مورد تاسف است از اینکه رعایت احترام پیمان بعمل نیامده است ولی بیشک مورد امتحانی است از اینکه دودوره بعد از جنگ احترام پیمانها و منشور آتلانتیک و پیمانات اکیه سران سه دولت چه ارزشی خواهد داشت این قض نه تنها بر علیه حاکمیت ایران است بلکه ایرانیان حق دارنه آنرا بر علیه سومین متفق خود یعنی بریتانیای کبیر بشمارند - با اطمینان اینکه بریتانیای کبیر بدون خلاف تمهیدات خود را ایفا خواهد کرد ایرانیان امیدوارند که وزرای خارجه سه دولت در مسکو موافقت حاصل کنند که همسایه بزرگ شوروی برای رقم سوء تفاهم از دخالت مامورین خود جلوگیری کنند.

بهین نظر ایرانیان از شکایات سخت که ممکن بود درین موقع موجب اختلافاتی شود خودداری کردند. اکنون تیرک داخلی بکار رته جرایمی را که در آذربایجان صورت گرفته نام عمل انجام یافته داد - اند - غیب قدرت حکومت از طرف یاغبان بهیچوجه صورت عمل انجام یافته نخواهد داشت.

اینکه ارتباط دولت قطم لردید و اجازه داده شد که بیروی لازم بشال رود دلیل انجام امری نیست سندی حکایتی بدین مضمون در این زمینه دارد که در زمستان سرد شخصی نزد امیر کشور مجاور رفت نه تنها او را لیک نکردند سکنان قره بیاضی افاتند. خوشست سفت که دارد زمین یخ بسته بود گفت این چه پیشه مردمانند که سنگ را بستو سک را کشاده اند.

رادبولتن (امروز قبل از ظهر) - درمذاکرات دیروز پده از ظهر شورای وزیران خارجه در مسکو مشه ایران از امور اساسی این مذاکرات برده است. وزارت امور خارجه آمریکا دیشب اعلام داشت که قضای دولت ایران از آمریکا راجع بظلمه ایران از تیره های خارجی برای ستر برس وزیر امور خارجه در مسکو فرستاده شد.

درجلسه دیروز شورای مزیور کارشناسان آمریکا وانگلستان که در امور ایران و خارور دورتخصی دارنه شرکت داشتند و نظریات خود را تقدیم نمودند.

اوضاع اردبیل

رادبو لندن (دیشب ساعت ۲۳) رادیو مسکو امشب غیر داد که یادگان اردبیل که تا بحال مقاومت مینمود خود را تحت اختیار حکومت محلی آذربایجان گذارده است.

اوضاع رضایه وخیم است

رادبو خارور نزدیک (دیشب) رادیو مسکو غیر میدهد که یک نوع فعالیت وسیعی برای دستگیری اشخاص در شهر رضایه اکنون وجود دارد که از طرف فرمانده نیروهای ایرانی بعمل می آید. سربازان ایرانی در رضایه تا یک کامریترند.

رادبولتن (پران فامی دیشب) رادیو مسکو غیر میدهد که سربازان ایرانی در رضایه بر علیه آذربایجانیها و ارمنه آنجا تا یک یکار میرند و فوق العاده فشار وارد میآورند.

اوضاع تبریز ازجه قرار است

رادبولتن (ساعت ۲۱ و ۵ دقیقه دیشب) - رادیو مسکو غیر میدهد که آرایش کامل فلاد تبریز حکمفرماست و حکومت جدید آذربایجان کلیه ادارات را در دست گرفته و مأمورینی که با او حاضر بیکاری شده اند بکارهای خود ادامه داده اند ولی کارمندان مرتجع (۱) که حاضر به همکاری با این حکومت نگردیده اند بطرف تهران رهسپار شده اند.

فعالیت جدید در تهران

رادبولتنی (دیشب) از تهران خبر میرسد که در نتیجه نطق مفصلی که دیروز آقای ابراهیم حکیمی ضمت وزیر ایران در مجلس شورای ملی راجع با آذربایجان ایراد نمودند فعالیت جدیدی در تهران مشاهده می شود. نطق ضمت وزیر ایران در مجلس با حرارت زیاد از طرف نمایندگان مجلس تلقی شد.

تشکیل دادگناه نظامی در تهران

رادبو لندن (امروز قبل از ظهر) خبر میرسد که در تهران دیروز یک دادگاه نظامی تشکیل شده که افسرانی که در حوادث اخیر تبریز شرکت داشته و یادگان ایران را تسلیم دموکراتها نموده معاکه کنند تا تحقیقت گناه آنها معلوم نماید.

قاضی دولت ایران

واشنگتن - قرار اظهار غیر نزاری انگلیس امروز اچسون معاون وزارت امور خارجه آمریکا در جلسه مطبوعات اظهار نمود که آخرین درخواست دولت ایران از آمریکا دایر خروج کایه نیروهای بیگانه از خاک ایران را برای برتن وزیر امور خارجه به مسکو فرستاده است معافل رمی واشنگتن میگویند که بطور قطع اوضاع شمال ایران از جمله مسائل بسیار مهمی خواهد بود که در شورای وزیران امور خارجه بررسی خواهد شد.

یادگار

شماره پنجمی میله یادگار با مقالات و مطالب دبل روزانه اول دی منتشر خواهد شد. مطبوعات زبان آور (سرمقاله) - تسبیح بیستی سبزه صحیح و نسیح است بلم آقای محمد قزوینی - نادمیرزا و تاریخ تبریز بلم آقای محمد علی قوسی - قسمتی از کتاب شاهد صادق - رود هیرمند بلم آقای مهندس محمد علی مغیر - مسافرت ناصرالدین شاه بفرنگ و بر ثناری حاج میرزا سیدخان سبهسار بلم آقای محمود فرهاد صمد - مکتبی شیرازی بلم آقای عبید لحنین نوابی - نصیبه انوری در فتنه غز - سومین سال فوت مرحوم وحید دستجردی بلم آقای پروتویضی - مکتوب پاپ بشاه سلطان حسین و جواب آن - یک قطعه شعر از جوهری زرگر - مطبوعات تازه ۳-۲ ۹۱۰۶-آ

خبرهای کشور

سقوط میان دو آب

بقرار اطلاع واصله یادگان میان دو آب که بالغ بر یک گردان سرباز و در تحت ریاست سرگرد مستشاری بوده است، نظریاتیکه تابع لشکر آذربایجان بوده و لشکر مزیور تسلیم شده بود بدستور فرماندهی لشکر مزیور گردان میان دو آب نیز تسلیم دمو کراتها شده است.

ازوضع شهر مراغه اطلاعی در دست نیست، بطوریکه افسران ستاد لشکر تبریز اظهار میدارند شهر مزیور نیز بدست دمو کراتها افتاده است ولی مسافرینی که روز گذشته تهران وارد شده اند اظهار میدارند که اوضاع شهر مزیور و همچنین شهر میان دو آب آرام و یادگان آنها هنوز تسلیم نشده است.

ازوضع رضایه اطلاع حاصل شده است بطوریکه اطلاع حاصل شده است عده ای از ماجر اجوان ارمی و آسوری که درین آنها عده ای نیز از گرد ها دیده میشود با تفاق دمو کراتهایی که از سایر نقاط مسلح شده و بان قاط آمده اند از اطراف شهر را محاصره نموده اند.

وضع تیب رضایه خوبست یعنی بطوریکه اطلاع میدهند فرمانده تیب مانع ورود شراب داخل شهر شده است و روی این اصل امروز صبح زد و خوردهایی بین اشرار و سربازان تیب رضایه روی داده است.

اقدامات وزارت جنگ

برای رفاه افسران لشکر ۳ بطوریکه اطلاع حاصل شده است نظریاتیکه افسرانیکه در نتیجه حوادث اخیر از آذربایجان متواری و پنهان وارد شده اند دارای محل برای سکونت نیابستند از طرف وزارت جنگ دستور داده شده است که کلیه افسرانی که پنهان وارد و خود را بپذین معرفی میکنند، حقوق آذرمه آنها پرداخت شده و برای سکونت آنها نیز معطلی در باشگاه افسران یا عمارت افسران لشکر ۲ در نظر گرفته شود.

از طرف دیگر چون بسیاری از گروه بانان و سربازان لشکر ۳ مایلند بستم تهران حرکت نمایند و توانایی مالی برای حرکت ندارند باین جهت از طرف وزارت جنگ اعتباری در اختیار آنها گذاشته خواهد شد تا کسائیکه مایل بپروود تهران هستند باندازه لازم با آنها کمک شود؛ تهران حرکت نمایند.

در کمیسیون بودجه

کمیسیون بودجه پیش از ظهر امروز با حضور آقای های پرویز بزرگداری و آقای دکتر لقمان وزیر بهداری و آقای سرلشکر تبریز وزیر راه در مجلس تشکیل گردید و ماده الحاقیه بلاجه چهاردهم بودجه مطرح و مورد شور و مطالعه واقع گردید و قرار شد نزارش آن برای طرح در جلسه علنی تهیه و تسلیم شود.

تعیین موقع نینویان

عده ای از جوانان ورزشکار تصمیم گرفته اند که نایش در سنیسنا تا تر فرهنگ بانفخار آقای مصطفی طوسی بهدوان دوره اول کشور بدهند آقای مصطفی طوسی هم مراتب و پدیدریخته اجمن تربیت بدنی نزارش و در ضمن متذکر میگردد که تمام متافه نایش را تحت نظر انجمن تربیت بدنی برای لیک نینویان تخصصی داده خواهد شد. موضوع در هیئت کشتی ورزشهای بانسانی مطرح و نیت خیر ایشان مورد موافقت دبیر خانه واقع میشود.

عدم پرداخت حواله ها

بقراریکه اطلاع حاصل شده است بانک ملی ایران چکها و حواله های ملی که از طرف ششماه و نایندگی های آذربایجان عهده تهران با سایر نقاط صادر شده باشد پرداخت خواهد نمود.

تقسیم شکر زرد

نوشهر - پس از چندماه انتظار اخیراً اداره اقتصاد نوشهر و چالوس یک کیلو شکر زرد بدون چیر این اهل ولی توزیع نموده است.

کلاسها برآموزگار است

نهابولد - چهار ماه است که از سال تحصیلی ی لدر با این حال بیشتر کلاسهای دبستانهای شهر و دهات فاقد آموزگار است و در نتیجه تش آموزشانات خود را با بی آموزگاری می کنند.

صاحب تیار و سیرسل، جاس سردی

سردی - تحمل سودی عنوان تلگرافی: تهران اطلاعات جای اداره خیاان شام

ادبوع

نظریاتیکه در موقم حرکت بپاریس و لندن موفق بزیارت دوستان و آشنایان نگریدیم بدیوسیه بوزش طلبیه موخدا حافظی مینامیم. محمود برداران عظیمی ۹۲۴۷-آ

بهترین طریق درمان معتادین به تریاک

آخرین روش درمان مبتلایان بتریاک طریقه ایست که اینجانب پس از سالها تجربه فرا گرفته و تصمصم یافته ام که از معالجاتیکه نموده ام نتیجه نرفته و بیکری میبوس شده اند باینجانب مراجعه فرموده اند تا شفا کامل یابند. نه ای: خیاان برقی جنب کوچه یوز محمود ذریه الف ۸۲۴۶ ۵ کتر جمال الدین نور بخش ۸۸۸۹-آ

درمان سوزاک حاد در سه ساعت

دکتر علی اصغر سعادت خیاان منیره بالای باغ اجلال الدوله کوچه سندی اوقات پذیرایی از ساعت ۳ تا ۷ پد از ظهر. ۷۸۴۹-آ

حراج قماشهای دولتی

برای استفاده اهالی تهران مخصوصا اشخاص غیر اداری که باید احتیاجات قماش خود را در بازار آزاد تهیه نمایند از طرف اداره تصفیه قماش اقدام بتاسیس بیست و یک فروشگاه قماش در نقاط مختلف شهر گردیده تا هر مراجعه کننده بتواند بدون اجام هیچگونه تشریفات جنس مورد نیاز خود را خریداری کند لکن همین فروشگاه ها همان شعبات فروش سابق اداره قماش است و طرز فروش بوسیله حراج بدینقسم است که قطعاتش تنری از انواع مختلف پارچه را با هماخته قیمت دولتی شروع بهراج نموده و بین مشتریان هر کس بتبیت بیشتری حاضر بخریداری شد باو میفروشند و بطوری که در این دو روز محل دولته این اضافه قیمت بارخ ثابت ثابت شده چندان تفاوتی نباشد و بهر حال از قیمت اجناس مشابه خود در بازار آزاد خیلی کمتر است علت انتصاب این طرز برای فروش دو چیز است یکی اینکه چون فروش قطعات تنری است این اجناس دولتی هستند از لحاظ عدم صرفه دستر مداخله مینمایند و دیگر چون قیمت فروش ثابت است و هر کس میتواند با چندین بار اضافه کردن قیمت خریدار باشد دیگر احتیاجی بدلالی واسطه ندارد و از طرفی چون دولت و در نظر داران تا احتیاجات اهالی را بیکری بر طرف نموده باین نوع فروش ادامه دهد دیگر تصور نسیرود که اشخاص منتفع طلب و بیکار دتبال اینگونه خریدها بیرون

خبرهای وزارت راه

تعمیر راه اسفالت شده تهران ری و اتمام اسفالت تهران تا کرج به مدت بیودن تیرا انجام آن برای مقابله کار میسر بود اکنون در دست اقدام است و اتمام است و اثر هم وضع هوا اجازه دهد نسبت بتعمیر راه تهران به کرج نیز فورا اقدام خواهد شد.

قتل بر اثر عدم مهارت راننده

بهبهان - روز بیست و یکم دیماه ساعت ۴ بعد از ظهر ماشین شماره ۱۰۷۲ که راننده آن شاکر شوفر بوده بواسطه عدم مهارت چند نفر و یک الا را در میدان خوار بهبهان زبر میگرد که در نتیجه یکی میبرد و یکی هم سخت زخمی میشود که در بیمارستان بستری میباشند راننده ماشین با زداشت شده و قضیه در شهر با نی جدا تحت تعقیب است.

تقسیم شکر زرد

نوشهر - پس از چندماه انتظار اخیراً اداره اقتصاد نوشهر و چالوس یک کیلو شکر زرد بدون چیر این اهل ولی توزیع نموده است.

کلاسها برآموزگار است

نهابولد - چهار ماه است که از سال تحصیلی ی لدر با این حال بیشتر کلاسهای دبستانهای شهر و دهات فاقد آموزگار است و در نتیجه تش آموزشانات خود را با بی آموزگاری می کنند.

صاحب تیار و سیرسل، جاس سردی

سردی - تحمل سودی عنوان تلگرافی: تهران اطلاعات جای اداره خیاان شام

ادبوع

نظریاتیکه در موقم حرکت بپاریس و لندن موفق بزیارت دوستان و آشنایان نگریدیم بدیوسیه بوزش طلبیه موخدا حافظی مینامیم. محمود برداران عظیمی ۹۲۴۷-آ

بهترین طریق درمان معتادین به تریاک

آخرین روش درمان مبتلایان بتریاک طریقه ایست که اینجانب پس از سالها تجربه فرا گرفته و تصمصم یافته ام که از معالجاتیکه نموده ام نتیجه نرفته و بیکری میبوس شده اند باینجانب مراجعه فرموده اند تا شفا کامل یابند. نه ای: خیاان برقی جنب کوچه یوز محمود ذریه الف ۸۲۴۶ ۵ کتر جمال الدین نور بخش ۸۸۸۹-آ

درمان سوزاک حاد در سه ساعت

دکتر علی اصغر سعادت خیاان منیره بالای باغ اجلال الدوله کوچه سندی اوقات پذیرایی از ساعت ۳ تا ۷ پد از ظهر. ۷۸۴۹-آ







### بقیه گزارش های مهم دنیا

ار صحت اول

ستاد ارتش امپراطوری انگلستان و سوله هوایا از قاهره وارد نابل شد که از آنجا طرف انگلستان بوسیله هواپیمای هاربر شود.

مشاوره روز دوشنبه گذشته مدتی درجه پایین بود بنا کرده برداشت

بین فرانسه و اسپانی

رادیو لندن - وزارت امور خارجه امریکا هنوز تصمیم قطعی در باره یادداشت دولت فرانسه در خصوص قطع روابط خود با دولت فرانسه اتخاذ ننوده است.

دولت امریکا منتظر است که هر سه دولت فرانسه - امریکا و انگلستان یک مرتبه تصمیم قطع روابط با فرانسه را اتخاذ نمایند.

ولی ظاهراً دولت فرانسه منتظر این تصمیم نخواهد شد بلکه بخواهد این عمل را انجام دهد و از آنجا که کیسسون خارج میسر فرانسه از دولت فرانسه خواستار شده که خود پنهان و بیرون تصمیم امریکا و انگلستان فوراً با ژنرال فرانکو قطع روابط بپند.

دولت امریکا اعلام داشته که کلیه اشیاء قیمتی مربوط فرانسه که در آلمان وجود داشته بفرانسه مسترد داده میشود و از نئون دوطرف از این اشیاء بجز فرانسه میروند.

تشکیل وزارت دفاع ملی در امریکا

واشنگتن - مستر ترومن رئیس جمهوری امریکا یکشنبه امریکا پیشنهادی دادر تشکیل یک وزارت دفاع ملی در امریکا تقدیم داشته است.

ترومن ضمن بیانی که در این باره بگفته هر سه دولت فرانسه - امریکا و انگلستان با این پیشنهاد موافقت کرده اند و این پیشنهادی دادر تشکیل یک وزارت دفاع ملی در امریکا تقدیم داشته است.

مشکلات انگلستان در امریکا

رادیو خاور نزدیک - اتحادیه کارگران کارخانه جات اتومبیل سازی امریکا پیشنهاد کرده است که جات اتومبیل سازی فردا دوباره فروزی دستنزد آنها بپایان ۱۲۷۲۰۰۰ و بیم رد کرده است زیرا این نژونی در ساعتی بیش از ۱۵۰۰۰ سنت امریکایی نباشد.

لذا امید اینکه شاید مشکلات کارگران تا قبل از عید نوئل حل و تسویه شود مبدل بیاس گردیده است

رئیس جمهوری جدید اتریش

رادیو لندن - مجلس شورای ملی اتریش امروز اولین جلسه خود را تشکیل میدهد و در تروتن نخست وزیر سابق اتریش را به سمت رئیس جمهوری این کشور انتخاب خواهد کرد.

یک نوع روس سرگذشت خود را شرح میدهد

«۰۰۰ یواشکی قرآنی از کوزه طایفه ورداشتم و رقم اطاق حاجی خانوم من که رسیده او بای سجد بود - صب کردم تا نازش تمام کرد گفتم: «چون من میخوام به چیز خیلی مرموزی ای بپتون بگم اما خجالت میکنم باهاس اول واسم قسم بخورین که کسی نکین - حاجیه خانم خندید و گفت: «قربونت برم - قسم قرآن ابدی مباره - چه راستش - چه دروغش تو جوونی تازه هروسی - میخوای خیر شوورتو - بینی - یاس از این حرفا بزنی - خدای نواسته قرآن خشم جون آدم میشه - « گفتم: «چه - چون امروز اینجا فردا روز پنجاه هزار سال پیش فاطمه زهرا دوستو میگرم و ازت بازخواست میکنم باهاس واسه من قسم بخوری و الا خودو میکنم ۰۰۰۰»

برای اطلاع از این سرگذشت شیرین صبح شنبه (دومره شوی) را در خواندنیها ملاحظه فرمائید

تنها اخباری شایسته سیاسی

و پشت برده را در تهر ان مصور میتوان بدست آورد فردا صبح با بسیاری از مطالب جالب توجه دیگر منتشر میشود

پسین وسیله ازد تهر امراتور که مرض سخت اینجاب و صالحیو از خطر نجات داده اند تشکر بنایند

امیدوار است که دیگران از وجود این دکتر تشکر بنایند استفاده کنند

شعی اشار

تویک

انتخاب آقای مهندس بازرگان را بپسند داشته اند که تری سوم مهندسین و دانشجویان داشکده فنی تبریک میگویند

مهندسین اسلامی - مهندسین شیشه فنی - مهندسین شکرپان - مهندسین صدقی - مهندسین کرمانی - مهندسین لکستانی - مهندسین کرمانی - مهندسین معودنی - مهندسین مین باستانی

### آیند های تپید

با نهایت تأسف فوت مرحوم آقای دکتر نورزاده خلمت بری را بدوست و همکار محترم خود جناب آقای دکتر محمد خلمت بری تسلیم عرض مینمایم - آ-۹۲۷۵ دکتر جمال الدین نوربخش

فوت مرحوم دکتر نورزاده خلمت بری را جناب آقای دکتر محمد خلمت بری تسلیم عرض مینمایم - آ-۹۲۷۵ مصطفی مومچ

فوت ناگهانی آقای دکتر نورزاده خلمت بری باعث تأثر و تأسف صوم آشنایان آن مرحوم است صنف کارخانه داران و لبنیات فروش تهران خود را در این صابنه شریک داشته و مصیبت وارده را بغامیل محترم آن مرحوم متذکر صابنه آقای دکتر خلمت بری اخوی ایشان تسلیم می گویند از طرف صنف کارخانه داران و لبنیات فروش مرکز

آ-۹۲۲۹ حاج علی سعادت فرد

مصیبت وارده بفرانسه هی نوری زاده و خلمت بری موجب تأثر کامل گردیده و بدینوسیله مراتب همدردی خود را نیت بافرانسه خانواده های محترم ابراز و مخصوصاً بدوست ارجمند خود آقای حسن خلمت بری دل یایه یک داد لستری تسلیم عرض می نمایم

از طرف گروه دوستان - هوشنگ متوجه چهریان

بنسبیت فوت آقای دکتر نورزاد غامیل محترم آن مرحوم مخصوصاً آقای دکتر محمد خلمت بری تسلیم عرض مینمایم - آ-۹۲۴۳ از طرف اهالی محله صابون برخانه علی محمدر

مصیبت وارده را به جناب آقای دکتر محمد خلمت بری تسلیم عرض می کنیم - آ-۹۲۵۳ اوقاسم ملابری - سرهنگ گلوس - احمدشاه خر

فوت مرحوم دکتر نورزاد خلمت بری را بغامیل محترم آن خانواده مخصوصاً جناب آقای دکتر خلمت بری تسلیم عرض می نمایم

آ-۹۲۶۹ رمضان کرامت مدیر ارم

فوت مرحوم دکتر نورزاد خلمت بری را به کلیه غامیل خلمت بری بخصوص آقای دکتر خلمت بری تسلیم عرض میکنیم

آ-۹۲۵۲ رئیس اتحادیه طوابع و چاپخانه های تهران احمدشکوری

فوت مرحوم دکتر نورزاد خلمت بری را جناب آقای دکتر محمد خلمت بری تسلیم عرض می نمایم و غمناکانه آنرا تسلیت خواهانیم - آ-۹۲۶۱ محمد حضرتی آشتیانی

بنسبیت تأثر و تأسف مصیبت وارده را به خانواده محترم خلمت بری عرض میکنم

آ-۹۲۷۲ شکوه السلطان میراشرافی

بنسبیت تأثر در گذشت آقای محمد هنی عظیم را به خانواده آن شادروان مخصوصاً سرکار ناسروان احمد عظیمی همکار حساس و صمیمی خود تسلیم عرض میکنم

ناخدا سوم اردلان - ناخدا سوم رسائی - ناسروان وهابی - سران وهابی - سروان مقدم تیریزی - ناویان یکم شیر جهانگیری

فوت مرحوم حاجی سید صادق طباطبائی ترازه باعث افسوس قلبی این جانیان را فراهم و بدین وسیله به آقای سید حسین میرشاه و آقای سید و آقای سید جعفر میرشاه تسلیم عرض نموده و شریک غم شما میشم

حاجی علی اکبر قاضی - میرزا محمدعلی ملکه قزوینی - حاج علی اصغر صائب - علی اصغر صائب

در گذشت اسفناک آقای حاج سید صادق خوانساری (میرشاه) را بسوم بزمادگان و خوبشوندان و کلیه غامیل جلیل میرشاه مخصوصاً آقای زاده قید سید آقا حسین میرشاه و اخوی گرام آن مرحوم آقای سید اسفناک خوانساری تسلیم لفت دوام و بقده آن خاندان محترم را از خداوند متعال خواهیم

سید علی لاجوردی - سید حسین لاجوردی - سید جواد لاجوردی - سید کاظم لاجوردی

بنسبیت تأثر در گذشت بانو ربی پور رستگار را بسوم خانواده محترم خصوصاً سرکار سرهنگ بیوک پور رستگار تسلیم عرض میکنم و موفقیت ایشان را از خداوند متعال تسلیت مینمایم

سرهنگ قاسم تسلیم و باو

باتأثرات بی پایان بر اثر مصیبت وارده مرگ ناگهناک دوشنبه صبی را به خانواده نستی عزالدین خصوصاً پدر و مادر داغ دیده اش مراتب تسلیم خود را تقدیم می نمایم

دوست عزیز مصطفی غفاری در مصیبت فوت برادر گرامت ماتزده و غمگینم خرم آباد ستوان یکم نبی مصطفوی

بنسبیت تأسف مصیبت وارده را به خانواده محترم موسوی مهدوی مخصوصاً بدوستان عزیزان آقای اسلام مهدوی و آقای حسن مهدوی و دوشنبه حکیمه مهدوی تسلیم عرض می نمایم

جواد رشید پور - مجید رشید پور - علی رشید پور

بنسبیت در گذشت مرحوم علی شکوه فرزند جناب آقای حسین شکوه (شکوه الملک) روز شنبه اول دیماه از ساعت ۳ تا پنج بعد از ظهر مجلس سوگواری در مسجد میوه و ختم (خانه هنر روز در همان ساعت در منزل شخصی آقای شکوه الملک در خیابان شاه آباد کوچه شکوه متقد خواهد بود - آ-۹۲۴۹

فوت جوان ناکام علی شکوه فرزند آقای حسین شکوه (شکوه الملک) رئیس دفتر شانشاهی موجب تأثر و تألم شد و ما بخاواده محترم شکوه بخصوص جناب آقای شاکو پور بزرگوار و برادران آن فقید دواین مصیبت نا لوار تسلیم مینمایم

بدین وسله فوت بانو حاجیه زری معافه آقای اسمعیل کاظم زاده خوبی و همشیره آقای حاجی اسمعیل هشترونی باطلاح دوستان و خویشان میرساند مجلس ختم آن مرحومه در روز جمعه ۳۰ آذر از ساعت ۳ تا پنج بعد از ظهر در مسجد آقای اروانی و تقدیر غمناک امیر چهارم امیرتوری کوچه تقوی خواهد شد و مجلس غم زانه در هنر روز و در همان ساعت در منزل شخصی - کوچه باغ صفا کاشی شماره ۹۰ برپا خواهد شد

اسمعیل کاظم زاده خوبی - حاج اسد هشترونی

حاج آقا زوار - میر احمد هشترونی - عبدالرحمن آقا - غلامعلی هشترونیان - سروان هشترونی - مهدی کاظم زاده خوبی - حسن کاظم زاده خوبی

مجلس ترحیم

بنسبیت تأسف باتالی شکوه در گذشت ناگهناک دوشنبه ناکام افسر نستی مشیر زاده انجناب نوه شادروان عزیزان عزالدین لو (عبدالملک قنار) را بسوم خویشان و دوستان آشنایان رسانده مجلس سوگواری در منزل پدر داغ دیده اش نیت است از ظهر پنج شنبه ۲۹ آذرماه الی ساعت ۱۱ روز جمعه ۳۰ ماهم ری متقد مینماید

حسینی عزالدین ناجار کارمند راه آهن نشانی - خیابان پهلوی کوچه بهرامی کوچه شهلا مقابل اداره روزنامه سرخ

انا لله وانا الیه راجعون

بنسبیت تأسف در گذشت شادروان باو بلیس نائب و باطلاح خوبشان و آشنایان آن مرحومه میرسد مجلس ترحیم مردانه روز جمعه ۳۰ آذر در مسجد عباس آباد واقع در ابتدای کوچه روحی (خیابان بین الدوله) از دو ساعت بعد از ظهر الی ساعت پنج و مجلس ختم (خانه در همان روز در منزل شخصی آن مرحومه واقع در کوچه روحی متقد مینماید

حاج شیخ محمد کاظم فائق - علی رضا نائب - علی اصغر نائب - محسن اولیائی - فاسم نائب

بنا تصادف شب شنبه دوم دیماه باش چهلم در گذشت شادروان مرحوم آقای آقا سید اسماعیل حاجی علی صاحب ترم مجلس سه تا هشت بعد از ظهر روز شنبه ۲۹ آذر درجهل ستون مسجد جامع سیاه آن فقید برپاست از هوم دوستان و خوبش تقدیر مینماید که باشرکت دو این مجلس روح آن مرحوم را شاد فرماید

حاج میرزا عبدالله سعید تهرانی - آقا میر سید مهدی جمارانی - عباس جمارانی - علی جمارانی - سید انجمن قندهاری - حسین توکل

بسه سبت ایام سوگواری طبق معمول سه ساله در مسجد شامزیر کشید مجلس عزاداری توسط صنف مدرسان و بنانه از روز ششم تا یازدهم محرم هه روزه صبح و شب دایر است و مدیریت آن صنف استاذ میرزا ساراست همکاران و پیروان آن علی از این امر مطمئن بفرماید

صنف بناخانه استاد علی رضا معمار - مهدی شافوری

ظفر بانیکه در مسافرت بوده و موفق نگردیدم حضوراً ادای تشکر از ذوات محترمی که بنسبیت فوت پدر عزیزم آقای غفر مقدم اظهار تسلیت و همدردی فرموده اند بنشام ایک بدینوسیله مراتب امتنان و تشکرات قلبی خود را عرض مینمایم

فرتسولیا رسر قوتسولری شانشاهی ایران در یاد کوچه محمد مقدمه

تشکر و امتنان

از ذوات محترمی که در تشریح جناز مجلس ترحیم و شب هفته مرحومه باوصرفی چون بیگاری حضور بهم رسانیده و تسلیت خاطر افرسردمان را فراهم فرموده اند تشکر و سپاسگذاری نموده و اگر تأخیری در عرض تشکر و بازدید بعل آید بواسطه تأثرات روحی و غم فرموده و مدعو مدرسان خواهند داشت - آ-۹۲۷۶ خانواده جهان یگلی

تشکر و امتنان

فوت مرحوم آقای داد خواه سواد کوهی مدیر دفتر دادگستری ساری را که در روز نهم محرم وقوع یافت بسوم غامیل و بدوستان اعلام خستاز آقایانی که در تشریح جنازه و مصیبت وارده آن مرحوم در مسجد جامع منزل شخصی اظهار همدردی فرمودند نهایت تشکر مینماید

اسکندر حمیدی سواد کوهی - باو آغا داد خواه - ستوان داد خواه سروان سواد کوهی - بوران صدیقی

اینجانب بسوم بزمادگان آن غامیل مخصوصاً سرکار سروان سواد کوهی تسلیم عرض مینمایم - سروان حیرت ستوان - داوود پناه

فردا سه ساعت ونیم بعد از ظهر

کمدی مریض خیالی

از معروف مولیر با شتر اک بهترین هنرمندان کمدی تماشاخانه بطور فوق العاده در تماشاخانه تهران نمایش داد میشود چند پیش برده جالب توجه ضمیمه آنت

مگر موهای شما میریزد؟

کسرتن بهترین دارو برای جلوگیری از ریزش موها را قویت و شفاف میکند. محل فروش داروخانه های خورشید، خرسند، قدس و حکمت، داندوره، دکتر قوامی



پادشاه روز :

ژاپونیا با سیران جنگی چه میگرداند؟

در شماره گذشته از صدماتی که ژاپونیا به «فرخ دوايت» كتره زده و شكستنه هائي كه در حق او روا داشته است مستعرض شده بود اين شاه رفته و «اوپن ائرووت كلم» از تپه هاي كه كشيده است سخن ميگويد:

۴-

چهار روز گاري داشتم؛ ما يكدمه هدفري بوديم كه از اردوگاه «مانيتا» بزدان كشتي منتقل كشد و در آنجا ۶۵۰ نفر محبوس ديگر محبوس شدند. بقدري ناتوان و فرسوده بوديم كه نتوانستيم روي زمين نايستيم. ابتدا امر ميگفتيم «دروود كارا» اين وضعيت را گوارا تا كه ادامه نخواهد داشت»

ولي پس از آنكه زمني بگذشت و نكتت ندر دوايت و بان عادت كرديم در «داناو» درخت برتالزاد بود ولي ما حق نداشتيم كه از برتالها استفاده كنيم و اگر ژاپونيا ميديند كه دست يكي از ماها بديخت رسيد همراهد بديخت مقابل صف بندي كرده دستور ميديادند كه يكديگر را بر زمين و خودشان ميديند.

البته ما با ملايت زود خود روي كرديم و پادشاه بهم ميسانديم كه شربت بگيای بدن واقم مشود تا بتوانيم با ضربت ببرشيم. ژاپونيهائيان صوف دنم ميديند و اگر ميديديند كه كسي اشدتني زده او را بقتي ميديند.

كنگ زدن از كارهاي عادي و تقليدي ژاپونيا هست. اسرمان جلو چشم مارچال كسوري خود را ي زنده و زوي زمين ميديانداختند اسرمان صف سريازان را ميديند سريازي كه صف ستاره داشت سرياز ستاره ها را و دو ستاره اي يك ستاره اي را ميدي ولي كسيكه يك ستاره داشت نتوانست سريازي و مردم كسوري كسي را بزند.

در ساعت چهار ساعده از ظهر روز ۷ سپتامبر ۱۹۴۴ كه نوزدهمين روز جيس مادر آن كشتي بود يك اژدر امريكائي بيكي از كشتيهاي كاروان دويالي ژاپون اصابت كرد فوداشيبور خنجر زده شد اما شيبوري بزيدي تريس خود را بايست و از پاي در آمد.

در هين ليودار كشتي زندان اژدر خورد و انفجار شد روي داد من تصور كردم كه بيرون آمير تمام و جرت نيگرمه نفس بيشم. چيزهاي بزرگ تريس بين برخورد ميگرد و من خيال ميگرم كه بايست چي تمام مي كتم ليكن بزيدي در قيامت كه در آب نيمت و اين چيزهاي نرم اير دريائي نيوده بلكه اجساد مردگان امريكائي هستند. يا شتاب از زرديان كشتي بالا رفته ولي هين سه خواستم سريازيچه بيرون كتم آتش مسلل برويم بازشد و دو كوله يكي بغير رلست سرد ديگري بزر جا امام اصابت كرد و از آن بالا بيرون زندان كشتي افتاد.

ديگر كشي چيزي نماند نماند، چند دقيقه روي استخوانهاي شكسته و گوشت هاي قطعه قطعه مردگان دست ويازده و بار ديگر بيلاي كشتي آمد.

جریده شریفه اطلاعات

در چه طبق قانون مطبوعات حق دارم از جرايد رهبر فرمان و نجات ايران كه هريك در روز نامه خود اخيرا شرح غيرواقعي را منتسب باین جانب درج نموده اند تا فاشانم بكنم. مراهم درج نماند چون بيستم مقصود از حقيقت كوني نيست بلكه صرفا غرض ذاتي است صرف نظر كردم نظر باینكه وادويي خارجيه هم برخلاف حقيقت و دور از اصاف مرا متهم به تپيه اسلحه جبهه زد خود در روزان ندران نوده است لذا مقتضى ديدم كه در آن جریده شريفه چند سطر بنويسم و تما تمام مقرر دارم درج شود.

با اينكه چندي قبل در جلسه رسي مجلس شوراي ملي علنا اظهار كردم كه در هيچ جزبي وارد نيستم و با هيچ دست بندي هم آشنا نمي باشم و در زمان ندران هم هيچگونه تحريك بر علیه كسي درسته از طرف اينجا ب كه از تهران ندمي خارج نگذاشته ام بنده است مذهب ايتام هم از ايشان در ندران اين خبر كند تا قضا دارم بنده خبر خود را با اطلاع مقامات ملامت دارم رسي برسانند تا بوسيله مقامات قضائي كاملا حقايق روشن شود موضوع ديگر انتخاب آقاي تقي قوي را هم براي فرهنگ استان كه روز نامه رهبر بين نسبت داده است ايداً با اين جانب مربوط نيست تصورات روز نامه مزبور عادي از حقيقت است.

اسدالله يعين استدياري ۱۹۷۱-۲

نمایندگان مجلس چه جواب میدهند؟ و از خود چگونه دفاع خواهند کرد؟

ع. معودي

در صدد علاج برسي آيند چرخاوندني بر نيدارند، چرا بوظايف خوشي رفتار نيكنند، چرا كشور را بهرچ و مرج وعصيان واميدارند، چرا دولت را از روز اول فلج مي سازند، چرا اينقدر توقع شخصي از دولت ميكنند. چرا صاحب و پيش شخصي را در اساس كار ملكت وارد ميكنند، چرا دست دولت را مي بندند، دولت را در فشار مي گذارند كه نتواند آزادي صل داشته باشد.

برداريد، صورت جلسات مجلس را بنسوس در دوره چهاردهم نگاه كنيد به بيبندي حرف هاي عوام فريبانه چقدر زده شده است. بدون اغراق دولت مذاكرات مجلس براي خوش آيند مردم گفته شده و هر وقت مجلس خواسته است وارد كار شود با آن دسته هوام فریب دو آتشه طرفدار قرا، و ضما، و بيجار ثايت نشان ميدهند ولي كوچكترين نديرا بر نيدارند. تظلم مجلس را پيش خواهند كشيد. آري، مجلس است كه ميتوانسته است مشايع سادات و باشقاوت ملت و كشور گردد، اولي را روي قفلت و سهل انگاري نه تمدن كار گذاشته و دوي را تقيديت ملت بديخت نموده است؛ هين مجلس است كه مسئوليت بزرگ جامعه را در كشور مشروطه بردوش دارد و هين مجلس است كه دولت هارا روي كار مي آورد و حتى در انتخاب وزيران برخلاف قانون مداخله ميكنند و كار دولتها را از روز اول فلج مي سازد و بازم مجلس است كه همان دولتها را كه با صلصا وصوله مي آورد از هفته بهد زير پايش راست ميكنند و او را اذكار كردن باز ميدهد و براه كنج مي اندازد. نه اين است كه شاه در كشور مشروطه مسئوليت نداد و دولت هم مسئول اوضاع گفته نشود، اين فو قوه هم در حدود خود افعال و رفتار قابل انتقاد دارند، نشاط ضمني داشته اند كه با نجا خواهيم رسيد ولي ماميجواستيمم كز حقيقتي فساد خراي را بيديا كنيم؛ مسئول و اني راشان بديهم ويكدمو بيست خود ميكنند و بجاي اعليضرت رضاشاه فقيد جامعه مرمي نماند تايدانند انريك ديكتاتور از اين لشور رخت بريشو دست بجاي او را بكنم و بيست نفر در مجلس گرفته اند و خوي ديكتاتوري و خود مختاري را مجلس با آحاد و افراد ملت تزويق و تلقين کرده است. شامتصور ميكنيد اگر مجلس شوراي ملي ميخواست در اين چند ساله دوره دمو كراسي باين كشور خدمت كند و آنچه رايدروغ ادا ميكنند جامه عمل بپوشاند نتوانست؟ شامتصور مي كنيد اغتشاش و نا امني زائيده فكيرو رفتار مجلس شوراي ملي نيست؟ و تي در هين مجلس بايگان و طواغيان طرفداري بي كند، زدن و خاينان در لوي مصوبيت افراد نمانيدنك مجلس قرار مي گيرند متعريف باغي و هامي تشويق شود زدن و خاين زياد دارد؛ فريد آي زده، آي زده نه تفه مفيد نيست بلكه دزدوا زياد ميكنند. اين فرياد را براي فریب مردم برزند نه براي تشويق دزد، زيرا از طرف روي خود خواهي و ديكتاتور مآبي وسايل دزد بگيري را از حكومت مي گيرند، آقدر بد كوني و فحش و تاسوا بدولت ميدهند كه دولت را بيجا به و مستاصل و ضعيف مي سازند، بالاخره او را ايندازند، و ديگرى را با صلصا وصوله مي آورند؛ روز بر نامه اش را بدستش نداده اند باز فريد آي دزد، آي دزد بلند ميشود، آله و فرياد و املا از اطراف برخاسته ميشود فريادها را جام بياشك قهر و بريشاني مردم را فرار گرفته، نهار زدن كه ملت را خود ساخته زياد شنيدنه ميشود ولي حقيقت غير از اين است، اين حرفهاي عوام پستانه را براي خوش آيند مردم ميزنند ولي اعمال و رفتارشان براي ملت كه فقر و بريشاني مردم و از هم كشيستن امور است.

تاسف اينست كه تمام اين اوضاع نا كوار ز بنده مسامحه و تامل و غرض ورزي و هوام فریبني خود مجلس بوده و اين عوامل به دست داده او بن روزگار بريشان را بوجود آورده خلا همرا گردن دولت هاي نادرند. دولت هاي دوسه ماهه و چهار ماهه چه كنهائي مرتكب شده اند جز آنكه تا خواسته اند وارد كار شوند مورد تاخت و تاز ديكتاتور هاي مجلس قرار گرفته و از روز اول شروع بكار خود ناچار براي باقي ماندن بشتب و توسل و دست بيشه و رواني سازي و راضي گردن آنها مشغول گرديده چنند صباحي مانده و جاي خود را بديگري است.

بازرگانی و حق العمل گاری صادق زاده

كه سالها در بندر بيلوي رده است اينك بازرگاني و حق العمل كاري خود را در شهر دز در ندران شروع کرده است آقايان بازرگانان كه سابقا مراجعات داشته و كارهاي در بندر شهر دز داشتند ميتوانند تا في السابق مراجعه فرمايند بديهي است از اعلاضت سريع در تحويل و تحويل كالا صرفه جويي در هر يه رضاي خاطر آقايان در نظر گرفته ميشود. براي اطلاعات بيشتر ممكن است تياروخانه حاجي محمد آقا هامي دلالان اين ملكت تلفن ۶۰۴۷ مراجعه شود ۹۰۴۳-۳-۳

گلوز خالص وارد شد ب قيمت خيلي مناسب بنگاه داروئي ملكي ناصر خسرو. سواي روشن ۸۵۸۷-۲-۵

قابل توجه بانوان شيك اغلب روياه آرزوايه كانادا را بوسه آرزواته اسكندنياو فروش موسسات براي شناسايي روياه آرزواته اسكندنياو بنگات زيرو توجه فرمائيد. ۱- آرزواته اسكندنياو نرم تر و بيستكتر از كانادائي است. ۲- زمينه آرزواته اسكندنياو كه در حين خوت كردن نمايان ميشود خاكستري در صورتيكه كانادائي قيوه اي ميباشد. ۳- آرزواته اسكندنياو سه درصد مططن داراي بلب NP واز همه بهتر مارك Kiaka Trading Co. Ltd ميباشد. عده فروشي شركت سهاي كيا كاسراي طلوسي و جزلي فروشي پوست فروشهاي مروف تهران ۸۷۷۸-۲ ۳-۲

پماد کاتمون بجای کاتامين Pommade Catémon درمان نظمي گال - اكزما - و غالب بيبار بيهاي ديگر جلدي محل فروش داروخانه اعتبار وعده فروشها وساير داروخانه هاي معير ۹۰۳۴-۲-۲

آگهی بقرار مسوع يعنى از متاندين از بين افشاء نام خود از مراجعه به درمانگاههاي انجين ويا پزشكان كلومند انجين خود داوي مي تانيد بدين وسيله خاطر عوم را مستعرض مي دارد كه تا كتون ببيج و جاذب طرف درمانگاه ها و بيار پزشكان نام متاندين برده شده و نخواهد شد چه اين موضوع يا حفظ اسرار پزشكي مناسبت دارد. نوشتن نام متاندين در دفاتر مربوطه بظنور تپيه آمار واقعي از مراجعه كنند كانودومان شدنك ميشاد و اظهار نام فاميلي كه مشخص افراد ميشاد اختاري است انجين اعطيان ميدهد كه نام متاندين ببيج و جاذب ميشاد نخواهد شد.

رئيس انجمن مبارزه با تريك وائل - دكتر مرزبان ۹۰۳۶-۲-۳ در آموزشگاه نويد - مقابل سفارت انگليس از اول ديهه يك كلاس انگليسي اسنشال اول براي كساني كه ميخواهند هر چه زود تر بتر ايراني گرفتن اين زبان نالوشن دار خواهند شد ۸۱۱۴-۳-۳

دکتر حبيب مؤيد ديله امريكا و تركيه طبيب بياز بيهاي دروني و آموشي و جراسي عمدي ببيدان مجسه فروسي بمل سابق آقاي دكتر صالح اسفان يافت هم روزيه استثنائي جمعه ۹- ۱۲ و ۳- ۶ براي بشيرائي مرها حاضر است. ۱۱۶۵-۲-۲

مفازة لافايت ميدان فرودي ۸۸۱۶-۳-۳

آگهی نيمه اشتران مقم تهران اعلام مي دارد كه مطب اين جانب صدور بشيرتي از شك دندان از تيريز تهران منتقل گرديده است. آدرس چهارراه يوسف آباد ساختمان طلوسي ۸۳۵۵-۲-۶

تتمه های زمستان باقرات رحمان شيرين - حاجراي كاثيرين واري وادر تاروي بود سلامت بقره احوال و امداد بالنت خواهد گذشت. درمفازهاي كاشي و كتابخانه هاي معتب. فروش ميرسد. ۱۱۶۶-۲-۲

بهمير گاد هار تين بفروش ميرسد خيابان شهرت، مقابل بسپ بترين داش. ۹۰۲۰-۲-۲

کلاس خورشيد CLASSES KHORCHID خيابان مهر، چيري نمره ۸۳ مقابل كوچه از باب جشيد (تيلور) املاظه فرمائيد) تدريس زبانهاي انگليسي فرانسه روسي توسط ديران اروياني كلاسا از روز ۲۵ آذر شروع بتدريس خواهد نمود. كلاس مخصوص مكالمه ماهانه ۱۰۰ ريال له كلاس خورشيد مراجعه فرمائيد. ۸۸۹۳-۲-۴

تخته چهار ميليمتري خارجي ۱۵۴۲۱۲۴ ورقي ۸۷۵۰ ريال سيزه ميدان جنب دالان قوتون قروضا مفازه شماره ۴۶۳ ۸۸۸۰-۲-۵

۲۰ ريال بلكه ۱۶ كيلو روغن اليف و تان پخته ساخت ايران احتياجي ببيسكافيت ندارد. مر كز فروش ويگانه سايندكي در طهران جنب مسجد شاه تجارخانه جواديه و مشاورات از لوايات قبولي شود ۸۸۸۱-۲-۴

دکتر گاسپاريان لاله زار نوکاشي شماره ۴۵۰ جنب کاخه زله سالجه نظمي سواك و سفليس در مدت خيلي کوتاه. ۸۸۱۵-۲-۵

Néo Uliron Bayer نتواو ليرون آلماني ساخت كارخانه باير علاج قطعه سواك دز تمام داروخانه ها وعده فروشها براي فروش موجود ميشاد. ۸۹۸۳-۲-۲

به اهالي آبادان و خرمشهر و اهواز مودع براي داروخانه سلامت آبادان روغن ماهي تروزي اعلاي تلور ميدهد. ۸۲۵۱۲-۱۰-۹۵